GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO LESTE 5
Rua Celso de Azevedo Marques, 502 – Parque da Mooca – Fone: 2602-1240 – Fax: 2604-4280

E-mail: delt5@educacao.sp.gov.br – Site: http://deleste5.educacao.sp.gov.br

A Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições, torna pública, relação de candidatos com

inscrições deferidas e inferidas, pós recurso no processo seletivo de suporte pedagógico – classe Diretor

de Escola/Escolar, nos termos do Edital 02/25, de 27/07/2025.

Convocando os candidatos DEFERIDOS no Processo Seletivo de Suporte Pedagógico.

Dia: 31/07/2025

Horário: 14:00 horas na sala do EDULAB

Diretoria de Ensino – Região Leste 5 – Rua Celso de Azevedo Marques, 502 – Parque da Mooca

Nome Completo Diretoria de Ensino Deferido/Indeferido

CLAUDIA LEITE TORTOZA Leste 4 Deferida

CRISTHIANE ELVIRA BERTOLLA Leste 5 Deferida

CRISTINA MARIA DE ABREU RIBEIRO Leste 5 Deferida

DANIELA REGINA PINTO ELORZA Leste 1 Deferida

ELISANGELA BAITELLO CIARAVOLO Leste 5 Deferida

FABIANA VIEIRA DE FRANÇA Leste 5 Deferida

LILIAN LADY NASSIF Leste 5 Deferida

MARCELO SOUSA GASPAR Leste 5  Deferido

MARCIO AUGUSTO DO ESPIRITO SANTO Leste 5 Deferido

MARLI CAVALCANTE ROSA Leste 5 Deferida

REGINA TEREZA BACCELLI Leste 5 Deferida

REINALDO DE SOUSA LIMA Osasco Deferido

ROSANA GAVINO ASSAN Leste 5 Deferida

http://deleste5.educacao.sp.gov.br/